

ThreeOne Six Holding ApS
Skovvejen 27
3450 Allerød

CVR-nummer: 39 04 01 15

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. juli 2023

Thomas Trust Have
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ThreeOne Six Holding ApS Skovvejen 27 3450 Allerød
	CVR-nr.: 39 04 01 15
	Stiftet: 26. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Trust Have
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier eller anparter, formueforvaltning og anden formuepleje hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud efter skat på kr. 499.977 mod sidste års resultat på kr. 2.059.432 som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	640.248	1.937.175
Andre eksterne omkostninger.....	4.375-	8.125-
DRIFTSRESULTAT	635.873	1.929.050
Andre finansielle indtægter	0	165.980
Andre finansielle omkostninger	314.945-	3.018-
RESULTAT FØR SKAT	320.928	2.092.012
1 Skat af årets resultat	69.645	32.580-
ÅRETS RESULTAT	390.573	2.059.432
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	640.248	1.937.175
Overført resultat	367.475-	7.857
DISPONERET I ALT	390.573	2.059.432

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	636.753	2.183.505
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.176.717	0
Andre tilgodehavender	308.647	308.647
Finansielle anlægsaktiver	2.122.117	2.492.152
ANLÆGSAKTIVER	2.122.117	2.492.152
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	69.645	2.680
Andre tilgodehavender	91.765	49.765
Tilgodehavender	161.410	52.445
Andre værdipapirer og kapitalandele	856.128	2.763.019
Værdipapirer og kapitalandele	856.128	2.763.019
Likvide beholdninger	1.032.358	34.035
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.049.896	2.849.499
AKTIVER	4.172.013	5.341.651

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.773.753	2.133.505
Overført resultat	1.224.134	1.591.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL	4.165.687	3.889.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.410.584
Selskabsskat	0	34.053
Anden gæld	76	0
Kortfristede gældsforpligtelser	6.326	1.452.137
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.326	1.452.137
PASSIVER	4.172.013	5.341.651

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	2.133.505	196.330
Årets bevægelse, resultatdisponering	640.248	1.937.175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.773.753	2.133.505
Overført resultat, primo.....	1.591.609	1.583.752
Årets resultat	249.675-	122.257
Foreslået udbytte	117.800-	114.400-
Overført resultat ultimo.....	1.224.134	1.591.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	56.500
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	114.400-	56.500-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	4.165.687	3.889.514

NOTER

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	69.645-	34.065
Regulering af tidligere års skat.....	0	1.485-
	<u>69.645-</u>	<u>32.580</u>
Skat af årets resultat i alt.....		

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede hæftelse pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 75 i selskabsskat.

Thomas Trust Have

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Trust Have

Direktør

ID: 2e341fe3-9481-4e40-938e-65f6eaa59f96

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 21:11:10

Underskrevet med MitID



Thomas Trust Have

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Trust Have

Dirigent

ID: 2e341fe3-9481-4e40-938e-65f6eaa59f96

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 21:11:10

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 21:30:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rene Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 21:18:09

Underskrevet med MitID

